pro multura xijd. persolvet, scilicet, ad festum sancti

Martini. Post triennium vero elapsum si predictus Ran-

ulfus predicto priori et monachis duas marcas quas ab eis

recepit persolverit, predicta multura ei quieta remanebit

a predicto priore et monachis. Quod si predictas duas

marcas tunc non reddiderit, duo solidi annuatim com-

putabuntur in solucione predictarum duarum marcarum,
donee sic sint persolute. Et omnes homines predicti

Ranulfi de Rotington molent ad molendinum predicti

prioris et monachorum donee due marce sic sint persolute.

'' 16 February, 1290.

437. ' For Ranulf, see note 2 on No. 430.
- Prior Daniel is only authenticated in the Register by this

solitary reference. The date is 1210.
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Et sciendum est quod si homines predicti Ranulfi con-

fess! vel convincti fuerint quod bladum suum alibi moler-

int vel multuram suam alibi dederint, forisfactum unius

cujusque hominis erit duorum solidorum, quorum medie-

tas remanebit predicto priori et altera medietas sepedicto
Ranulfo. Hanc convencionem fideliter et sine omni
fraude tenendam predictus Ranulfus fidem corporaliter

prestitit et sigillo suo confirmavit. Preterea sciendum

est quod homines predicti Ranulfi venient ad stagnum

predicti molendini reparandum cum hominibus prioris

cum opus fuerit. Hiis testibus W. de Boyvill, Willelmo

filio Ketclli, Ada filio Alani, Henrico de Frisington, Ada
de Neuton, Gilberto de Dundrage, Ada de Affrington,

Ricardo de Boyvill, et multis aliis. Hec convencio capta
ad primunr'' Purificacionis sancte Marie post Natale dom-

ini quando Johannes rex tenuit Natale apud Eboracum.*

438. CONVEXXIO INTER WiLLELMUM BOYVILLE ET

WiLLELMUM PRIOREM DE MANERIO DE KiRKESANTON CUM
PERTINENXIIS IN MOLENDINO ET ALIIS LIBERTATIBUS.

Anno domini millesimo cc° octogesimo octavo, ad festum

sancti Martini in yeme, facta fuit hec convencio inter

dominum Willelmum Boyville,^ militem, ex parte una, et

fratrem Willelmum,^ priorem sancte Bege in Coupland,

^ This appears to be an error for festum.
*

According to Matthew Paris {Chron. Majora, ii. 531), when

rightly interpreted, King John kept his Christmas at York in 1210,

which agrees with the Itinerary of that sovereign compiled by
T. D. Hardy and printed in his introduction to the Rot. Litt. Pat.,

of the Record Commission.

438. ' Constable of the Castle of Carlisle in 1282-3 {Cal. of

Fine, i. 160, 183) : died in 1305 when John de Boyvill his son and

heir succeeded [Ibid., i. 522, 524). When John died in 1319 it